
Mateřská škola Stříbrnice 

okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Stříbrnice 13, 687 09 

 

Kritéria pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

                             
 

Mateřská škola Stříbrnice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace, zastoupená ředitelkou 

Petrou Víchovou stanovuje následující kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí 

dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole v případě, že počet žádostí o přijetí převýší počet 

volných míst.  

 

 

Kritéria Bodové ohodnocení 

Dítě, které dosáhne nejpozději ke dni 31. 8. 2024 věku 5 let  10  

Dítě, které dosáhne nejpozději ke dni 31. 8. 2024 věku 4 let   5  

Dítě, které dosáhne nejpozději ke dni 31. 8. 2024 věku 3 let   5 

Dítě, které dosáhne nejpozději ke dni 31. 8. 2024 věku 2 let  5 

Trvalý pobyt ve Stříbrnicích  5 

Bydliště ve Stříbrnicích 5 

 

Ke každému žadateli (dítěti) budou přiděleny body za splněná kritéria. Podle počtu přidělených bodů 

bude stanoveno pořadí žadatelů. Žadatelé se shodným počtem přidělených bodů budou dále řazeni podle 

data narození (od nejstaršího po nejmladší). 

 

 

Ve Stříbrnicích dne 23. 1. 2024 

 

Petra Víchová 

ředitelka Mateřské školy Stříbrnice 

 

                                                             

 


		2024-01-23T11:08:50+0100
	Petra Víchová




